平成 18 年(2006 年)２月 23 日

横須賀市議会議員 各位

健 康 福 祉 部 長

    よこすか高齢者保健福祉計画（第３期介護保険事業計画を含む）および

横須賀市健康増進計画（新健康よこすか 21）の説明会の開催について

 本市では標記の２計画を策定したことに伴い、下記のとおり市民を対象とした説明会を

開催しますのでお知らせいたします。（広報よこすかお知らせ版 2 月 25 日号掲載予定）

記

１ よこすか高齢者保健福祉計画（第 3 期介護保険事業計画を含む）説明会

日    時 会    場

３月１４日（火） 10 時～1２時 追浜公民館    集会室

３月１４日（火） 14 時～16 時 田浦公民館    集会室

３月１６日（木） 14 時～16 時 逸見公民館    集会室

３月１７日（金） 14 時～16 時 衣笠公民館    集会室

３月２０日（月） 14 時～16 時 大津公民館    集会室

３月２０日（月） 14 時～16 時 浦賀公民館    第 3 学習室

３月２２日（水） 14 時～16 時 西公民館     集会室

３月２３日（木） 10 時～12 時 北下浦公民館   集会室

３月２３日（木） 14 時～16 時 久里浜公民館   集会室

３月２４日（金） 14 時～16 時 ヴェルクよこすか ６Ｆ ホール

３月２４日（金） 19 時～21 時 ヴェルクよこすか ６Ｆ ホール

２ 横須賀市健康増進計画（新健康よこすか 21）説明会

日    時 会    場

３月１４日（火） 14 時～16 時 田浦公民館    集会室（※）

３月１７日（金） 14 時～16 時 保健所      第１研修室

３月２３日（木） 14 時～16 時 久里浜公民館   集会室（※）

３月２４日（金） 14 時～16 時 西公民館     第 3 学習室

                       （※２計画を同じ会場で開催の予定）

（事務担当は、健康福祉部健康福祉総務課 渡辺 内線 2114 直通 046-822-8245
       健康福祉部長寿社会課 飯島 内線 2131 直通 046-822-8308
       健康福祉部保健所健康づくり課 村田 直通 046-822-4537 ）